
PIESE DE SCHIMB CONSUMABILE

I.D.: 80138691

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 519,16 RON - 519,16 RON

Descriere: 1 Furtun absorbtie, inf 51 mm 5 buc x 25.21 = 126.05 lei f.t.v.a. 2 Ulei Motor (4-Timpi) SAE 30 1.4 L 2 buc x 58.82 = 117.65 lei f.t.v.a. 3 Bujie Champion 1 buc x 8.40 lei f.t.v.a. 4 Cartus Filtru Aer honda GX 240, 270 1 buc x 42.02 lei f.t.v.a. 5 MANOPERA 1 buc x 50.00 lei f.t.v.a. 6 Snur Demaror Rola (100 m x 4.5 mm) 3 M x 1.68= 5.04 lei f.t.v.a. 7 Contact 1 buc x 40.00 lei f.t.v.a. 8 MANOPERA 1 buc x 130.00 lei f.t.v.a.
